3. b) et quod idem capitulum
post mortem fratris Bogufali, mo-
nachi de Lekna prefati, eandem
ecclesiam cum pertinentiis suis
omnibus predictis religioso patri
domino Christiano episcopo Prus-
sie monacho cistersiensis ordinis
ad tempus vite sue contulit tenen-
dam et possidendam pro subven-
tione terre sue;

1352
2) Nos igitur Kazimirus Dei g
tia dux Lancicie et Cuiavie )
tum facimus presentibus et fu
ris, quod cum ratione dotis inc
ducisse Constantiae uxoris nos
et matris nobilium ducum Lest
nis et Semomisli filiorum nost
rum landensem castellaturam

neremus, accedens
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8. 0.) idem autem pater dominus
Christianus episcopus postmodum
coram me in Poznan consistens
et in presentia venerabilis patris
domini Fulconis archiepiscopi gne-
znensis cum instrumento mandati
memorati Capituli generalis, pre-
fatam ecclesiam de Dobrowo cum
omnibus attinentiis suis prelibatis
abbati Wilhelmo de Sulejow et
ejus oonventui post suam vitam
consignavit et tradidit pleno jure
tenendam ac pro voluntate gene-
ralis Capituli possidendam.

4) In cujus facti testimonium et
robur eternum presentem pagi-
nam conscribi jussi, meoque si-
gillo ac sigillis dominorum predi-
otorum: Fulconis archiepiscopi
gneznensis et Christiani episcopi
Prussie communiri. Acta sunt hec
anno Domini MCCXXXII indictione
quinta in festo beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli, presentibus
probis viris et dominis: Baldevino
gneznensi et Alberto lanciciensi
decanis, magistro Andrea de Cra-
covia et Stephano cancellario meo,
item Jarostio poznaniensi, Petr-
cone santocensi et Vincencio de
Zbgszyn castellanis, Nemera pin-
cerna meo, Vislao vexillifero, Lau-
rentio venatore et aliis multis.

- b) Ego etiam, intuitu renumera-
eionis divine, omnes libertates a
predecessoribus meis solemnis me-
morie ducibus Polonie: Mescone
avo meo, Vladislao patruo meo,
ao Odone patre meo sepediote ec-
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3.accedens ad Nos pie recordatio-
nis Christianus quondam cister-
ciensis ordinis monachus, et post
divina providentia super terram
Prussie consecratus episcopus, hu-
militer supplicando nos rogavit,
quod Nos villam que Dobrow vul-
gariter nuncupatur cum suis perti-
nentiis, quam lempore sus mona-
chatus et etiam episcopatus ratione
cigterciensis ordinis, cui ab anti-
quo collata fuerat, libere ac pacifice
multis annis possederat, domui S.
Marie et fratribus de Sulejéow ci-
sterciensis ordinis ratione ejusdem
ordinis post ejus obitum confir-
mare dignaremur.

4) Nos autem Deo militantibus
subvenire pium ac saluti esse ne-
cessarium considerantes, predictam
villam Dobrow cum omnibus per-
tinentiis suis ac utilitatibus uni-
versis, videlicet: capella, piscato-
ribus, sanctuariis et villis, quarum
nomina sunt hec: Leszno, Rzu-
chow, Szadowo et Kwiatkowo,
memorate domui et capellanis no-
stris de Sulejow ratione cistercien-
sis ordinis, cué collate fuerant ab
antiquo, nullo reclamante, in re-
missionem peccatorum nostrorum
hereditario jure perpetuo possi-
dendas confirmamus.

5) Et ut nostra liberalitas cla-
rius elucescat, volumus ut incole
dictarum villarum, tam liberi quam
alii, ab omni prewod, a strosa,
a dan, a mostove, a powoz, a na-
raz, a povolove, podvorove et a

id

100

1232

clesie de Dobrow possessionibus
eius et incolis earum cujuscunque
oonditionis collatas renovo et con-
firmo, videlicet: quod jus plenum
piscationis et castorum habent in
flaminibus Warta et Nyr inter ter-
minos possessionis sue; necc ali-
quod vectigal ducunt; nec aliquam
solutionem michi vel meis castella-
nis aut officialibus solvunt; nec
coram ipsis citantur, sed ad meam
presentiam tantum perliteram meo
annulo signatam; nec caput mihi
aut meis solvunt, nec septuaginta;
neque castra nec pontes edificant
vel emendant, nec ad expeditio-
nes vadunt; sed per omnia ecclesie
in Dobrow et fratribus possesso-
ribus ejus legitimis quiete deser-
viant in eternum. Hos autem fra-
tres in protectionem meam susci-
pio ac meis successoribus in spe
remunerationis divine semper pro-
tegendos committo. Et quicunque
eos molestare presumpserit, a Deo
et a sancta Ejus genitrice Maria
virgine et ab omnibus Sanctis sit
anathema Maranatha Amen.
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poradine, et at omnibus aliis ser-
vitutibus et exactionibus angariis
et perangariis penitus sint immu-
nes; ad nullam etiam expeditio-
nem ire compellantur nisi tunc
quando terram nostram exercitus
invaserit alienus; nullum castrum,
neque novum neque vetus edifi-
care teneantur; et ad nullam se-
cularem provocentur audientiam
preter nostram, et hoc cum littera
nostro sigillo sigillata; furtum
etiam et homicidium et omnes
culpas alias, que ab hominibus
dictarum villarum contingerint,
fratres nominate domus judica-
bunt, solutiones libere recepturi.
Et ut ampliori adhuc nostra utan-
tur gratia, damus eis libere pisca-
tiones castorum per piscatores
suos, et venationes ferarum in he-
reditatibus prenotatis. Et ubicun-
que vadunt, emunt vel vendunt
per terram nostram, theloneum aut
vectigal nullatenus solvere tenean-
tur.